中国农药工业协会文件
中农协（2013）26号

关于报名参加“第十三届全国农药

交流会”的通知

各有关单位：

2013年是“农药发展十二五规划”承上启下的关键之年，我国农

药生产在继续保持增长态势的同时，面临着国外专利产品冲击、环保要

求提高和国内企业间同质竞争等多重压力。为开拓企业发展思路，实现

农药强国梦想，中国农药工业协会将于2013年10月16~18日在上海举办

“第十三届全国农药交流会”。会议将邀请国家科技奖获得者袁隆平院

士、国家相关部委领导、中国石化联合会领导、国内外资深专家学者及

优秀企业家就农药行业的热点话题做精彩演讲，同时举办“2013作物保

护国际论坛”、“2013国际采购与服务论坛”、“2013农药工业高峰论

坛”、“2013新产品新技术发布会”和农化产品展览会。现将会议有关

事宜通知如下：

一、会议主题

本届会议的主题是：开拓创新求发展，实现农药强国梦

二、会议时间地点

报到时间：2013年10月15日14:00-22:00

          10月16日8:30-12:00

会议时间：10月16日-18日

展览会开幕式时间：10月16日9:00

地点：上海光大国际大酒店

1

关于进一步细化特约通讯员工作的通知

有关单位：

为加强协会与农药生产及相关企业间的联系，及时了解企业发展动

向，通过协会媒体资源做好企业宣传工作，我协会于 2011 年建立了企业

特约通讯员队伍（中农协函 [2010]40 号），运行三年来，在特约通讯员

的大力支持下，协会和企业间建立了良好的沟通渠道，加强了信息互通，

增进了了解和互动，促进了农药行业对外宣传工作。

2014 年，为进一步加强协会与企业间的联系，为企业提供及时的信

息和宣传服务，传递行业正能量。现就有关事项通知如下：

1. 请各单位更新特约通讯员信息，将工作安排到人。特约通讯员由

协会发放特约通讯员证，有效期三年，经中国农药工业协会同意后，可以

《中国农药》和“中国农药工业网”名义开展活动。

2. 各单位特约通讯员需及时提供企业实时动态信息（生产经营、改

革发展、新产品、新技术推广等）。

3. 协会将组织特约通讯员评比工作，对工作业绩突出的特约通讯员

给予表彰奖励。

附表：《中国农药工业协会特约通讯员登记表》

联系人：罗艳  齐武

电  话：010-84885145

传  真：010-84885255

邮  箱：ccpia1315@163.com（邮件主题请注明“通讯信息”）

                                  二○一四年一月二十三号

中农协（2014）1 号

中国农药工业协会特约通讯员登记表

企业名称

姓名 性别 职务

通讯地址 邮编

手机 座机 传真

邮箱 单位网址

QQ 号

本人所在

部门及从

事工作

注：请于 2014 年 3 月 5 日前将信息反馈。